
 

 
 
     Vážený pane řediteli,  
 

     chtěl bych touto cestou poděkovat paní doktorce, MUDr. Lucii Šedivé, Ph.D., a jejímu týmu na 
antiarytmické jednotce.  
     Byl jsem dne 13.05.2024 hospitalizován a přijat na antiarytmickou jednotku, kde mi byl 
následně proveden zákrok.  
     Musím pochválit již pracovnici na příjmu k hospitalizaci. 
     Má pochvala pak pokračuje pro tým sester na antiarytmické jednotce, kde i přes velké množství 
pacientů ke každému přistupují velice pečlivě a přátelsky. 
     Obzvláště musím však vyzdvihnout profesionální a zároveň velice vstřícný a lidský přístup paní 
doktorky, MUDr. Lucii Šedivé, Ph.D., k pacientovi. Její perfektní komunikace s pacientem před 
zákrokem i při samotném zákroku odráží její odbornost a profesionalitu a zároveň ji ukazuje jako 
člověka velice chápajícího, citlivého a zároveň přímého. Jako pacient na operačním sále jsem viděl 
sehranost celého jejího kolektivu pod samotným vedením paní doktorky.  
Při obrovském vytížení paní doktorky, kterého si nelze nevšimnout, musím nad její prací smeknout 
a mnohokrát poděkovat za její práci a přístup.  
 

Děkuji tedy paní doktorce MUDr. Lucii Šedivé, Ph.D. a jejímu týmu na antiarytmické jednotce.  
 

Je Vám ke cti mít takového lékaře ve Vaší nemocnici. 
 

S pozdravem Marcel Hynek  

10308

10308


